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Arkusz wzajemnych rozliczeń miedzy jednostkami - wyłączenia do zestawienia zmian w funduszu 

 jednostki    

    

      

Konto 976 " Wzajemne rozliczenia między jednostkami" - Wn Zmniejszenie funduszu    

      

Lp. 
Nazwa i adres 

kontrahenta 

Tytuł operacji – 

dokument 

księgowy 

Symbol konta 

syntetycznego 
Kwota Uwagi 

1      

2      

3      

4      

Razem  X X X 0,00 X 

      

Konto 976 " Wzajemne rozliczenia między jednostkami" Ma Zwiększenie funduszu  

      

Lp. 
Nazwa i adres 

kontrahenta 

Tytuł operacji – 

dokument 

księgowy 

Symbol konta 

syntetycznego 
Kwota Uwagi 

1      

2      

3      

4      

Razem  X X X 0,00 X 

      

      
Klembów, dnia 2022.03.31     

      
Sporządziła: Małgorzata Borczyńska    

 

 

 

              Główny księgowy                                                                                  Dyrektor 

 

     /-/ Małgorzata Borczyńska                                                              /-/ Agnieszka Gietka-Barańska 
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